
Ufficio Speciale Ricostruzione Lazio

Direzione: DIREZIONE
                 

Area: RICOSTRUZIONE PRIVATA
                     

   DECRETO DIRIGENZIALE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  388  del  24/02/2025

Oggetto:

Proponente:

Estensore SAMPERNA IVANO _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento FIOCCO ROBERTO _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area R. FIOCCO _________firma elettronica______

Direttore S. FERMANTE __________firma digitale________

Rettifica parziale del Decreto dirigenziale n. A00374 del 01.03.2023 - Autorizzazione alla realizzazione degli interventi di
riparazione con miglioramento sismico ai sensi dell'Ordinanza n. 100/2020 del Commissario straordinario alla ricostruzione -
Determinazione del contributo in favore della Sig.ra Falcone Silvia, C.F. FLCSLV66H54H501O, in qualità di unico
proprietario, relativo all'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Amatrice (RI), alla Frazione Preta - Via Centrale Snc,
cap: 02012, distinto in catasto al Fg. 103 particella 107 - CUP: C73E23000140008 - CIG: 968067059A - rif. ID 7734

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 9 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

A00370 26/02/2025

 



1 
 

IL DIRETTORE DELL’UFFICIO SPECIALE PER LA RICOSTRUZIONE 

POST SISMA 2016 DELLA REGIONE LAZIO 

Oggetto: Rettifica parziale del Decreto dirigenziale n. A00374 del 01.03.2023 - Autorizzazione alla 

realizzazione degli interventi di riparazione con miglioramento sismico ai sensi dell’Ordinanza n. 

100/2020 del Commissario straordinario alla ricostruzione - Determinazione del contributo in favore 

della Sig.ra Falcone Silvia, C.F. FLCSLV66H54H501O, in qualità di unico proprietario, relativo 

all’edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Amatrice (RI), alla Frazione Preta - Via Centrale 

Snc, cap: 02012, distinto in catasto al Fg. 103 particella 107 - CUP: C73E23000140008 - CIG: 

968067059A - rif. ID 7734 

 

 

VISTA la Costituzione della Repubblica Italiana; 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6: “Disciplina del sistema organizzativo della 

Giunta e del Consiglio e Disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale”, e 

ss.mm.ii.; 

VISTO il regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1: “Regolamento di organizzazione degli 

uffici e dei servizi della Giunta regionale” e ss.mm.ii.; 

VISTO il decreto-legge 17 ottobre 2016, n. 189, convertito in legge n. 229 del 15 dicembre 2016, 

e successive modificazioni ed integrazioni, recante “Interventi urgenti in favore delle popolazioni 

colpite dagli eventi sismici del 2016”; 

VISTA la delibera del Consiglio dei ministri del 25 agosto 2016, con la quale è stato dichiarato, 

per centottanta giorni, lo stato di emergenza in conseguenza dell’eccezionale evento sismico che 

ha colpito il territorio delle Regioni Lazio, Marche, Umbria e Abruzzo in data 24 agosto 2016; 

VISTA la legge n. 207 del 30 dicembre 2024 ed in particolare l’art. 1, comma 673, che ha inserito 

all’art. 1 del predetto decreto legge 17 ottobre 2016 n. 189, il comma 4 novies, in ragione del quale 

“lo stato di emergenza di cui al comma 4 bis è prorogato fino al 31 dicembre 2025”, e l’art. 1, 

RICHIEDENTE

TIPO N

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

C/O PROFESSIONISTA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP INTERVENTO Miglioram

CIG LIVELLO OPERATIVO L0

MUDE SAL ZERO ORD. 100 VERO - ART. 12-BIS COMMA 1-BIS

MUDE I SAL PROTOCOLLO Numero / Anno

MUDE II SAL

MUDE III SAL

MUDE SALDO

INTESA SANPAOLO

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

(FALCONE SILVIA  - Amatrice Frazione Preta - via Centrale snc   - FG: 103 MAP: 107 )

Persona fisica

FALCONE SILVIA FLCSLV66H54H501O

RICHIESTA DI CONTRIBUTO PER RIPARAZIONE CON MIGLIORAMENTO SISMICO di EDIFICIO AD USO ABITATIVO CON RIFERIMENTO ALLA ORDINANZA COMMISSARIALE N.4/2016

Interni separati:

plafond_sisma_centroitalia.drlss@pec.intesasanpaolo.com

FG: 103 MAP: 107

PEROTTI ANGELANTONIO

Amatrice Frazione Preta - via Centrale snc

se stesso

Muscio Massimiliano MSCMSM65A08H501H

ma.muscio@pec.archrm.it

NON EFFETTUATO

1205700200002171982023

C73E23000140008

968067059A

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

Pagina  2 / 9

Atto n. A00370 del 26/02/2025



2 
 

comma 653, che all’art. 1 comma 990, della legge 30 dicembre 2018, n. 145, ha sostituito le parole 

«31 dicembre 2024» con le parole «31 dicembre 2025», in forza del quale il termine della gestione 

straordinaria di cui all’art. 1, comma 4, del decreto legge 17 ottobre 2016, n. 189, è prorogato fino 

al 31 dicembre 2025; 

VISTO l’articolo 2 del decreto-legge 189 del 2016, recante la disciplina delle “Funzioni del 

Commissario straordinario e dei Vice Commissari” nonché l’articolo 3 del medesimo decreto-

legge, recante l’istituzione degli “Uffici speciali per la ricostruzione post sisma 2016”; 

VISTA la Convenzione per l’istituzione dell’Ufficio Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016, 

ai sensi dell’art. 3, co. 1, del decreto-legge 17 ottobre 2016 n. 189, convertito in legge 15 dicembre 

2016 n. 229, sottoscritta il 3 novembre 2016 tra la Regione Lazio e i Comuni di Accumoli, 

Amatrice, Antrodoco, Borbona, Borgo Velino, Castel Sant’Angelo, Cittareale, Leonessa, 

Micigliano e Posta, nonché l’Addendum alla citata Convenzione sottoscritto il 21 novembre 2016 

tra la Regione Lazio, la Provincia di Rieti e i Comuni di Cantalice, Cittaducale, Poggio Bustone, 

Rieti e Rivodutri; 

VISTA la deliberazione di Giunta regionale n. 493 del 10 agosto 2023, con la quale il dott. Stefano 

Fermante è stato individuato per l’incarico di Direttore dell’Ufficio Speciale per la Ricostruzione 

post sisma 2016 ed è stato dato atto che alla nomina provvederà, nella sua qualità di Vice 

Commissario per la ricostruzione post sisma 2016, il Presidente della Regione con proprio decreto; 

VISTO il decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la ricostruzione 

post sisma 2016 n. V00006 dell’11 agosto 2023, con il quale è stato conferito l’incarico di Direttore 

dell’Ufficio speciale ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio al dott. Stefano Fermante;  

VISTO il decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la ricostruzione 

post sisma 2016 n. V00007 del 01 settembre 2023, recante: “Delega al dott. Stefano Fermante, Direttore 

dell'Ufficio Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio delle funzioni e degli 

adempimenti di cui all'art. 4, comma 4, art. 12, comma 4, art. 16, commi 4, 5 e 6, art. 20 e art. 20 bis 

del decreto legge 17 ottobre 2016, n. 189”; 

 

 

Premesso che: 

- l’articolo 2 comma 2 del l Decreto Legge 189/2016 convertito in legge 15 dicembre 2016, n. 229, 

dispone che il Commissario straordinario provvede all’esercizio delle funzioni conferitegli anche a 

mezzo di ordinanze, nel rispetto della Costituzione, dei principi generali dell’ordinamento giuridico 

e delle norme sull’ordinamento europeo; 

- l’articolo 2 comma 5 lettera d) del medesimo Decreto Legge 189/2016, dispone che i vice 

commissari sono responsabili dei procedimenti relativi alla concessione dei contributi per gli 

interventi di ricostruzione e riparazione degli immobili privati, con le modalità previste dall’articolo 

6; 

- l’articolo 2 comma 5 lettera d) del medesimo Decreto Legge 189/2016, dispone che i vice 

commissari sono responsabili dei procedimenti relativi alla concessione dei contributi per gli 

interventi di ricostruzione e riparazione degli immobili privati, con le modalità previste dall’articolo 

6; 

Pagina  3 / 9

Atto n. A00370 del 26/02/2025



3 
 

con le Ordinanze n. 4 del 17 novembre 2016, n. 8 del 14 dicembre 2016, e successive modifiche ed 

integrazioni, il Commissario straordinario ha disciplinato l’iter procedimentale per l’avvio degli 

interventi di riparazione immediata di edifici ed unità immobiliari ad uso abitativo e produttivo 

danneggiati dagli eventi sismici verificatisi a far data dal 24 agosto 2016, temporaneamente inagibili, 

nonché le modalità di determinazione del contributo erogabile per la realizzazione degli interventi 

medesimi; 

 

con l’Ordinanza n. 100 del 9 maggio 2020 il Commissario straordinario ha disciplinato l’iter 

procedimentale della semplificazione ed accelerazione della ricostruzione privata, definizione dei 

limiti di importo e delle modalità procedimentali per la presentazione delle domande di contributo, 

anche ai sensi dell’articolo 12-bis del Decreto-Legge n. 189/2016, convertito con modificazioni dalla 

Legge n. 229 del 2016; 

 

CONSIDERATO CHE:  

 

- con decreto A00374 del 01.03.2023 è stata autorizzata la realizzazione degli interventi di 

riparazione con miglioramento sismico ai sensi delle ordinanze 4 e 8 del 2016 del 

Commissario straordinario alla ricostruzione e la determinazione del contributo in favore della 

Sig.ra Falcone Silvia, C.F. FLCSLV66H54H501O, in qualità di unico proprietario, relativo 

all’edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Amatrice (RI), alla Frazione Preta - Via 

Centrale Snc, cap: 02012, distinto in catasto al Fg. 103 particella 107 - CUP: 

C73E23000140008 - CIG: 968067059A (Rif. ID 7734) quantificando il contributo 

concedibile in € 26.497,43 (ventiseimilaquattrocentonovantasette/43) iva inclusa; 

CONSIDERATO ALTRESI’ CHE: 

all’impresa inizialmente individuata nella " EDIL 2000 SNC di Piccari Giovanni e C.", è subentrata 

una Associazione Temporanea di Imprese costituita dall’impresa individuale PEROTTI GABRIELE 

(P. IVA 01054670573), in qualità di mandante, e dall’impresa individuale PEROTTI 

ANGELANTONIO (P. IVA 01054580574), in qualità di mandataria; 

RITENUTO: 

 dover procedere alla parziale rettifica del Decreto Dirigenziale  n. A00374 del 01.03.2023, così come 

risulta dall’esito istruttorio allegato al presente atto; 

 

 

DECRETA 

 

Per quanto esposto in premessa che si intende interamente richiamato: 

 

 di rettificare il Decreto dirigenziale n. A00374 del 01.03.2023 in favore della Sig.ra Falcone 

Silvia, C.F. FLCSLV66H54H501O, in qualità di unico proprietario, relativo all’edificio ad 

uso residenziale sito nel Comune di Amatrice (RI), alla Frazione Preta - Via Centrale Snc, 

cap: 02012, distinto in catasto al Fg. 103 particella 107 - CUP: C73E23000140008 - CIG: 

968067059A, a seguito di  variazione dell’impresa esecutrice, che ora risulta essere una 

Associazione Temporanea di Imprese costituita dall’impresa individuale PEROTTI 

GABRIELE (P. IVA 01054670573), in qualità di mandante, e dall’impresa individuale 

PEROTTI ANGELANTONIO (P. IVA 01054580574), in qualità di mandataria, stabilendo 

Pagina  4 / 9

Atto n. A00370 del 26/02/2025



4 
 

che l’allegato unico al Decreto dirigenziale n.A00374 del 01.03.2023 e l’esito istruttorio, sono 

integralmente sostituiti da quelli allegati al presente atto, costituendone parte integrante e 

sostanziale. 

 

 Di stabilire che, per quanto non espressamente indicato nel presente atto, si rimanda al citato 

Decreto dirigenziale n.ro A00374 del 01.03.2023. 

 

Il presente provvedimento è trasmesso al Comune di competenza; viene, altresì trasmesso   al soggetto 

interessato, ed all’istituto bancario da questi individuato ai fini dell’attivazione delle procedure 

previste dai commi 3 e 4 dell’art.5 del decreto legge 189 del 17 ottobre 2016, convertito con legge 

229 del 15 dicembre 2016 e ss.mm. 

 

Il Direttore dell’Ufficio speciale ricostruzione Lazio 

F.to Stefano FERMANTE 

Pagina  5 / 9

Atto n. A00370 del 26/02/2025



 
                        AREA RICOSTRUZIONE PRIVATA 

 

ESITO ISTRUTTORIO DI VARIANTE A SEGUITO DEL CAMBIO IMPRESA 

Precedenti decreti emanati: 

- Decreto di rigetto – Atto n. A02130 del 11/11/2021; 

- Decreto di assegnazione – Atto n. A00374 del 01/03/2023; 
 

RIPARAZIONE DANNI LIEVI  

Dati generali 
Provincia Rieti 
Comune Amatrice - 02012 
Località, Frazione, indirizzo Preta, Via Centrale 
Richiedente Silvia Falcone 

Professionista Massimiliano Muscio 

Dati Catastali Fg. 103 particella 107 

Dati identificativi dell’istanza 
Piattaforma informatica 

ID fascicolo: 1205700200000127722020; 

ID ultima RCR: 1205700200004007522024 
 

USR 

ID Istanza: 7734 

Protocollo: 113591 del 05/02/2021; 

Istruttore: Gianni Panfilo 
 

Richiesta anticipo Spese Tecniche1 (O.C. 94/2020) sì ☐ no ☒  

Bonus fiscali sì ☒ no ☐ 
 

Tipologia dell’intervento: 

Riparazione con rafforzamento locale ☐ 
Demolizione collabente ☐ 
Collabente vincolato ☐ 
Ripristino con miglioramento sismico ☒ 

Adeguamento/Demolizione e ricostruzione ☐ 
   

Destinazione e tipologia immobile: 

Residenziale ☒ 

Prevalentemente residenziale ☐ 
Produttivo assimilabile a residenziale ☐ 
Produttivo  

   

Natura giuridica del richiedente: 

Singolo proprietario ☒ 

Rappresentante di comunione ☐ 
Rappresentante di condominio di fatto ☐ 

Amministratore di condominio registrato ☐ 
Presidente di consorzio ☐ 

   

 
 

Pagina  6 / 9

Atto n. A00370 del 26/02/2025



 
 

Pag. 2 di 3 

 

Premessa 

Il presente esito di variante si è reso necessario a seguito della rescissione consensuale del contratto d’appalto tra la Sig.ra 

Falcone Silvia e la ditta " EDIL 2000 SNC di Piccari Giovanni e C.", con acquisizione al protocollo n. 1186136 del 27-09-

2024. 

In merito alla situazione del cantiere, nel documento “AL.05_STATO_CONSISTENZA_CANTIERE”, pervenuto al protocollo 

n. 1186136 del 27-09-2024, il direttore dei lavori ha dichiarato quanto segue: “Il cantiere non è stato consegnato 

all’impresa ed i lavori non sono mai stati iniziati”. 

Successivamente, al protocollo n. 125652 del 31-01-2025, è pervenuto l’atto costitutivo in ASSOCIAZIONE TEMPORANEA 

DI IMPRESE, registrato a Rieti in data 08/06/2023, con numero di registrazione 1373. L’associazione è composta 

dall’impresa individuale PEROTTI GABRIELE (P. IVA 01054670573), in qualità di mandante, e dall’impresa individuale 

PEROTTI ANGELANTONIO (P. IVA 01054580574), in qualità di mandataria. 

Sempre al protocollo n. 125652 del 31-01-2025, è pervenuto il nuovo contratto d’appalto per l’affidamento dei lavori, 

stipulato tra la Sig.ra Falcone Silvia e l’Associazione Temporanea di Imprese, con mandato collettivo speciale con 

rappresentanza, composta da PEROTTI ANGELANTONIO (capogruppo mandataria) e PEROTTI GABRIELE (mandante). 

Si precisa che l’importo dei lavori e il ribasso percentuale offerto sono rimasti invariati rispetto alla proposta 

precedente. Pertanto, l’importo del Contributo Concedibile risulta congruente con quello determinato nel decreto 

dirigenziale n. A00374 del 01/03/2023. 

1. CONTROLLO PRELIMINARE 

1.1. VERIFICA DATI EDIFICIO 

Non sussistono variazioni rispetto al Decreto Dirigenziale n. A00374 del 01/03/2023; 

1.2. VERIFICA DELLE CONDIZIONI SOGGETTIVE 

Non sussistono variazioni rispetto al Decreto Dirigenziale n. A00374 del 01/03/2023; 

1.2.1. BENEFICIARI 

Non sussistono variazioni rispetto al Decreto Dirigenziale n. A00374 del 01/03/2023; 

1.2.2. ATTIVITÀ PRODUTTIVE 

Non sussistono variazioni rispetto al Decreto Dirigenziale n. A00374 del 01/03/2023; 

1.2.3. TECNICI INCARICATI 

Non sussistono variazioni rispetto al Decreto Dirigenziale n. A00374 del 01/03/2023; 

 

 

 

 

 

Pagina  7 / 9

Atto n. A00370 del 26/02/2025



 
 

Pag. 3 di 3 

 

1.2.4. IMPRESE FORNITRICI DEI LAVORI ED ISCRIZIONE ANAGRAFE ANTIMAFIA DEGLI ESECUTORI 

☒ L’impresa affidataria dei lavori che ha offerto un ribasso pari al 0 %, è la seguente: 

Impresa mandataria: 

 

Impresa mandante: 

 
Sono state eseguite indagini e prove sì ☐ no ☒ 

Note:  

Sono previste opere in subappalto sì ☐ no ☒ 

Note: All. “AL.02_CONTRATTO_ATI_PEROTTI_ANGELANTONIO_PEROTTI_GABRIELE_agg_gennaio2025” pervenuto al 
prot. n. 125652 del 31-01-2025; 

che risulta/no iscritta/e (anche se in rinnovo) nell’elenco pubblicato sul sito del Commissario Straordinario per il sisma 

2016. 

1.3. CERTIFICAZIONI (art. 4 c. 1 Ord. 100/20202) 

Non sussistono variazioni rispetto al Decreto Dirigenziale n. A00374 del 01/03/2023; 

1.4. CONFERENZA REGIONALE 

Non sussistono variazioni rispetto al Decreto Dirigenziale n. A00374 del 01/03/2023; 

1.5. COMPLETEZZA DELLA PRATICA 

Non sussistono variazioni rispetto al Decreto Dirigenziale n. A00374 del 01/03/2023; 
 

1.6 CONCLUSIONI 
 
Non sussistono variazioni rispetto al Decreto Dirigenziale n. A00374 del 01/03/2023; 
 
 
 

 

Rieti, 04/02/2025 L’istruttore 
Gianni Panfilo 

 
  

 

 
 

Pagina  8 / 9

Atto n. A00370 del 26/02/2025



 

ALLEGATO 2 VARIANTE ID 7734 

RICHIEDENTE

TIPO N

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

C/O PROFESSIONISTA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP INTERVENTO Miglioram

CIG LIVELLO OPERATIVO L0

MUDE SAL ZERO ORD. 100 VERO - ART. 12-BIS COMMA 1-BIS

MUDE I SAL PROTOCOLLO Numero / Anno

MUDE II SAL

MUDE III SAL

MUDE SALDO

ALLOCAZIONE DEL CONTRIBUTO PER BENEFICIARIO

UI PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% COSTO INTERVENTO ASSICURAZIONE ACCOLLO CONTRIBUTO

1 Falcone Silvia FLCSLV66H54H501O 100% 100% € 26.706,79 € 0,00 € 209,36 € 26.497,43

TOTALE 100% € 26.706,79 € 0,00 € 209,36 € 26.497,43

TIPOLOGIA DI CONTRIBUTO PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

IMPORTO AMMESSO € 26.706,79 € 0,00 € 0,00 € 26.706,79

QUOTA A CARICO TOTALE (*) € 209,36 € 0,00 € 0,00 € 209,36

DI CUI COPERTA DA ASSICURAZIONE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

DI CUI DA RIMBORSARE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE CONTRIBUTO CONCESSO € 26.497,43 € 0,00 € 0,00 € 26.497,43

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER RUOLO

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

IMPR PEROTTI ANGELANTONIO € 19.093,98 € 0,00 € 0,00 € 19.093,98

PROG Massimiliano Muscio (Muscio Massimiliano) € 1.712,88 € 0,00 € 0,00 € 1.712,88

STRUT Area Progetto Associati (regni roberto) € 2.569,32 € 0,00 € 0,00 € 2.569,32

DLAV Massimiliano Muscio (Muscio Massimiliano) € 3.121,25 € 0,00 € 0,00 € 3.121,25

TOTALE € 26.497,43 € 0,00 € 0,00 € 26.497,43

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER DEMOLIZIONE E DELOCALIZZAZIONE

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

TOTALE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

ANTICIPATO DA RESTITUIRE AL SAL ZERO 0% 50% 0% 50% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

PAGAMENTI PIANIFICATI LAVORI PROVE IMPR PROG PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

SAL ZERO 0% 100% 30% 80% € 9.153,95 € 0,00 € 0,00 € 9.153,95

SAL INIZIALE 20% 0% 20% 4% € 4.614,33 € 0,00 € 0,00 € 4.614,33

SAL INTERMEDIO 1 20% 0% 20% 4% € 4.614,33 € 0,00 € 0,00 € 4.614,33

SAL INTERMEDIO 2 30% 0% 20% 6% € 5.012,10 € 0,00 € 0,00 € 5.012,10

SALDO 30% 0% 10% 6% € 3.102,72 € 0,00 € 0,00 € 3.102,72

SAL STRAORDINARIO 0% 0% 0% 0% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE 100% 100% 100% 100% € 26.497,43 € 0,00 € 0,00 € 26.497,43

DETTAGLIO DEGLI ACCOLLI O CONTRIBUTI ASSICURATIVI PER LE PARTI COMUNI DA VERSARE AL CONDOMINIO

UI PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% CONTRIBUTO ACCOLLO ASSICURAZIONE COR

1 Falcone Silvia FLCSLV66H54H501O 100% 100% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

TOTALE 100% € 0,00 € 0,00 € 0,00

PAGAMENTI ANTICIPATI E RESIDUI DA SALDARE 80%

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE ANTICIPATO RESIDUO SAL-ZERO RESIDUO SAL SUCC TOTALE

IMPR PEROTTI ANGELANTONIO € 0,00 € 0,00 € 19.093,98 € 19.093,98

PROG Massimiliano Muscio (Muscio Massimiliano) € 0,00 € 1.370,30 € 342,58 € 1.712,88

STRUT Area Progetto Associati (regni roberto) € 0,00 € 2.055,46 € 513,86 € 2.569,32

DLAV Massimiliano Muscio (Muscio Massimiliano) € 0,00 € 0,00 € 3.121,25 € 3.121,25

TOTALE € 0,00 € 3.425,76 € 23.071,67 € 26.497,43

TABELLA A-BIS

TABELLA B-BIS

IT40P0305801604100572050058

IT40P0305801604100572050058

IT60U0200803027000104915507

IBAN

CONTO DEDICATO

CONTO DEDICATO

IT40P0305801604100572050058

INTESA SANPAOLO

TABELLA B - MUDE (QUADRO RIEPILOGATIVO)

CONTO DEDICATO

IBAN

IT40P0305801604100572050058

IT60U0200803027000104915507

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

(FALCONE SILVIA  - Amatrice Frazione Preta - via Centrale snc   - FG: 103 MAP: 107 )

Persona fisica

FALCONE SILVIA FLCSLV66H54H501O

RICHIESTA DI CONTRIBUTO PER RIPARAZIONE CON MIGLIORAMENTO SISMICO di EDIFICIO AD USO ABITATIVO CON RIFERIMENTO ALLA ORDINANZA COMMISSARIALE N.4/2016

Interni separati:

plafond_sisma_centroitalia.drlss@pec.intesasanpaolo.com

FG: 103 MAP: 107

Amatrice Frazione Preta - via Centrale snc

se stesso

Muscio Massimiliano MSCMSM65A08H501H

ma.muscio@pec.archrm.it

NON EFFETTUATO

1205700200002171982023

TABELLA A

C73E23000140008

968067059A

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

Pagina  9 / 9

Atto n. A00370 del 26/02/2025


